

## **SMS Lifesciences India Limited**

Registered & Corporate Office :

Plot No. 19-III, Road No. 71, Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School,

Jubilee Hills, Hyderabad - 500 096, Telangana, INDIA. Tel : +91-040-6628 8888, Fax : +91-40-2355 1401

CIN: L74930TG2006PLC050223

Email: info@smslife.in, Website: www.smslife.in

### September 07, 2023

To

BSE Limited,

Listing Department, P J Towers,

Dalal Street,

Mumbai - 400 001.

Scrip code: 540679

Through: BSE Listing Center

National Stock Exchange of India Limited,

Listing Department, "Exchange Plaza",

Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

Scrip code: SMSLIFE

Through: NEAPS Portal

SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENT FOR 17TH ANNUAL GENERAL MEETING.

Ref: Regulation 47(1)(d) of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with point no. 3(A)(IV) of MCA circular no. 20/2020 dated May 5, 2020.

Dear Sir/Madam,

Further to our intimation dated August 19, 2023 regarding 17<sup>th</sup> Annual General Meeting (AGM), please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisements published in "Financial Express (English)" and "Nava Telangana (Telugu)" on September 7, 2023, regarding AGM notice, e-voting information and the Book Closure Date for the purpose of dividend, if approved by the shareholders.

Kindly take the same on record and suitably disseminate it to all concerned.

For SMS Lifesciences India Limited

Trupti Ranjan Mohanty

Company Secretary

[Enclosed: Newspaper advertisement]

# Financial Express

[September 07, 2023 | Page no. 18]



## SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

sms

CIN: L74930TG2006PLC050223

Regd. office. Plot No.19-III, Road No.71, Jubilee Hills,
Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096

Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

#### NOTICE OF THE 17<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND OTHER INFORMATION

Notice is hereby given that the 17" Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Friday, the 29" September, 2023 at 2.00 p.m. through Video Conferencing ("VC"), pursuant to and in compliance with General Circular No. 10/2022 dated 28" December, 2022 issued by MCA and Circular no. SEBI/HO/CF D/PoD-2/CIR/2023/4 dated 5" January, 2023 issued by SEBI (hereinafter referred as the "Circulars") and all other applicable laws to transact the business as set out in the notice of AGM.

In accordance with the aforesaid circulars, the Annual Report of the Company for the year 2022-23 along with the notice of AGM and other reports! documents (AGM documents) are sent to the members on Thursday, 7° September, 2023 in electronic mode only, to those shareholders whose email addresses are registered with the RTA or Company or made available to the depositories. The AGM documents are available in the Company's website <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evotingindia.com">www.evotingindia.com</a> and on the website of the Stock Exchanges <a href="https://www.evo

[The requirement of sending physical copies of the AGM notice and Annual Report has been dispensed vide aforesaid Circulars]

Pursuant to Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 and Regulations 42 and 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide evoting facility to members to cast their votes on all the resolutions set forth in the notice convening the 17\* AGM. The members may cast their vote electronically through electronic voting system (remote evoting) provided by CDSL.

#### Instruction of e-voting:

Members will have an apportunity to cast their vote remotely on the business as set forth in the AGM notice. The manner of voting remotely for shareholders holding shares in Demat mode, physical mode and for the shareholders who have not registered their email addresses is provided in <a href="https://www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf">www.smslife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf</a> and also mentioned in AGM notice.

#### All members are further informed that:

- The ordinary and special business as set out in the notice of AGM may be transacted through voting by remote
  evoting or evoting system during the AGM.
- The remote evoting period shall commence on Tuesday, 26" September, 2023 (9.00 am) and ends on Thursday, 28" September, 2023 (5.00 pm). The remote evoting facility shall be disabled by CDSL thereafter, once the vote on a resolution is casted by the member, it can't be changed subsequently.
- The cut-off date for determining the eligibility of members to vote by remote evoting or at the AGM is Friday, 22rd September, 2023.
- Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and rules made thereunder and Regulation 42 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the book closure will commence on Saturday, 23" September, 2023 and ends on Friday, 29" September, 2023 (both days inclusive)
- The facility of evoting shall also be made available during the AGM, those members present at the AGM through VC/DAVM who have not cast their vote by remote evoting and are otherwise not debarred from doing so, shall be eligible to vote through the evoting system during the AGM and the members who have cast their vote by remote evoting prior to the AGM, may attend the AGM but will not be entitled to cast their vote again.
- Only those persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners
  maintained by depositories as on the cutoff date i.e. Friday, 22<sup>rd</sup> September, 2023 shall be entitled to avail the
  facility of remote evoting as well as evoting during the AGM and for determining the members who would be
  entitled for the payment of dividend, if declared at the ensuing AGM.
- Individual shareholders who acquire share(s) of the Company and become a member of the Company after emailing
  of the AGM notice and whose name appears in the Register of Members of the Company as on the aboresaid outoff date can exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure mentioned in the AGM
  Notice.

### Scrutinizer for AGM:

Company has appointed Mr. C. Sudhir Babu Practicing Company Secretory, Proprietor, CSB Associates (csbassociates27@gmail.com) to act as the Scrutinizer for conducting the remote e-voting process as well as the e-voting system on the date of the AGM, in a fair and transparent manner.

### Contact details:

Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, Central Depository Services (India) Limited Email: helpdesk evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43) Mr. Trupti Ranjan Mohanty, Compliance officer SMS Lifesciences India Limited Email: cs@smslife.in Phone: 040 - 66288888

### Dividend details:

The Board of Directors of the Company have recommended a dividend of ₹1.50/- per equity share of face value of ₹10/- each for the year 2022-23. The dividend, if approved, by the Shareholders in the ensuing AGM will be paid within 30 days by way of credit to the respective Bank Accounts of the members from the date of approval by the Shareholders, subject to deduction of tax at source. The Shareholders who have not updated their Bank details will be sent physical warrants/ instruments to their registered address, in order to avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update their bank details by writing to the Company (cs@smslife.in) and their respective Depositary participants.

Shareholders may note that pursuant to the changes in the Income Tax Act, 1961 (as amended by Finance Act, 2020), dividend income will be taxable in the hands of the Shareholders and the Company is required to deduct tax at source (TDS) at the time of making the payment. (Ref - <a href="https://www.smslife.in/investors/Details%20a">www.smslife.in/investors/Details%20a</a> (#%20TDS%20an%20dividend.pdf). The requisite information is required to be furnished at companying to be furnished at companying to the propriate TDS.

### Mandatory registration / updating of KYC details:

In compliance with the SEBI circular dated 3rd November, 2021, the Company has sent individual letters to all the Members holding shares in physical form on 1rd June, 2022 and 22rd February, 2023 for furnishing their PAN, KYC details and Nominiation forms in form ISR-1. Follos which are not KYC Compliant on or after 1rd October, 2023, shall be frozen and members shall be eligible for receipt of dividend through electronic mode with effect from 1rd April, 2024.

Place: Hyderabad Date: 07.09.2023 For SMS Lifesciences India Limited Trupti Ranjan Mohanty Company Secretary

### NAVA TELANGANA

[September 07, 2023 | Page no. 7]



# SMS LIFESCIENCES INDIA LIMITED

sms LifeSciences

CIN: L74930TG2006PLC050223 Regd. office. Plot No. 19-III, Road No. 71, Jubilee Hills. Opp. Bharatiya Vidya Bhavan Public School, Hyderabad - 500096 Website: www.smslife.in | Email: cs@smslife.in

# 17ක් කඳාුපි බ්රුබ්భ්ූ තිබාබීජිර, බුබුපි කාෆිරකු, ප-£ඩ්රෆ් సమෘසෘර ක්රිස්ඨන්

ఇందుమూలంగా ప్రకటన ఇవ్వదమేమనగా ఏడఎం నోటీసులో ఇవ్వందిన వ్యాపార నిర్వహణకు కం.పెనీ యొక్క 17వ వార్షిక సర్యకక్ష సమావేశం (ఏజిఎం) శుడ్రవారం, 39 సెప్టెంజర్, 2023న మ.2.00 గంటలకు (జఎస్టిట్) వీడియో కార్వెరెన్స్ (విస్స్/ దృశ్య శ్రవణ మాధ్యమాల దాదా (ఓఎవిఎం) ఏజ ఎంటో పేర్వెన్న నియమాలకు అనుగుణంగా ఎంసిఎటే జారీదేసిన జనరల్ సర్వులర్ నెం.10/2022తేది.28 డినింజర్, 2022 మరియు సెబీ (జరమీరల 'సర్యులర్గా పేర్కొనబరున) మరియు అన్ని జతర వర్షించు చట్టాలడే జాలీచేసిన సర్యులర్ నెం.సెబీ/హెచ్డ్/సిఎఫ్డ్రిసిఓడి-2/సిలజర్/ 2023/4 తేది.5 జనవరి, 2023ను అనుసరించి నిర్వహించటరును.

పైన పేర్పొన్న నర్ములర్చేకు అనుగుణంగా, ఏజిఎం నోటీసు మరియు ఇతరరిపోర్యలు/ పత్రాలు (ఏజిఎం వ్యతాలు)లకోనహా సంవత్సరం 2022-23 కొరకు కంపెనీ యొక్క వార్మిక రిపోర్టను ఆర్టీవి ఏలరా కంపెనీ లేదా డిపాటిటరీలకు లభించు వారి నమోదిత ఇమెయిల్ అడ్డసులుగల వాటాదారులందరికీ గురువారం, 7 సిబ్జెంబర్, 2023న ఎల్య్మూనిక్ విధానంలో మాత్రమే పంపందినవి. ఏజఎం పత్రాలు కంపెనీ వెట్మాట్: www.smslife.in లో. మరియు సిడిఎస్ఎల్ వెట్సైట్ www.evotingindia.com లో మరియు స్వేక్ ఎక్స్ రేంజ్ వెట్సైట్: www.bseindia.com మరియు www.nseindia.com లో అందుబాటులో ఉన్నది.

(పై పేర్యొస్స సర్యులర్స్ అధారంగా ఏజిఎం నోటీసు మరియు వార్షిక రిపోర్టు యొక్క ఫిజికల్ డాపీలను పంపించుల అవసరమైనట్లు ఉన్నది) రంపెనీస్ (మేనేజ్మింట్ అండ్ అడ్డిలక్షిషన్) రూల్స్, 2016లోని రూల్ 20 మరియు సెబీ (లెస్టింగ్ అర్లిగేషన్ అండ్ దిస్టర్జోజర్ రెక్టార్మాంట్స్) రెగ్యులేషన్స్, 2015లోని 44కో చదవగల కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 108ను అనుచరింది, 17వ ఏజిఎం నిర్వహణ నోటీసులోని అన్ని తీర్మానాలపై వారి ఓటును విగియోగించు ఇకటింగ్ సదుపాయం కంపెనీ దీని సభ్యులకు కల్పిస్తున్నది. నీడిఎస్ఎలోనే కల్పెంచిన ఎల్యానికి ఓటింగ్ సిస్టంచే ఎల్య్రానికల్లీ సభ్యులు వారి ఓటును వేయవచ్చును.

#### ఇ-ఓటింగ్ సూచనలు

ఏజీఎం నోటీసులో పేర్వెస్టు వ్యాపారంపై రమోల్లీ వారి ఓటుకు అవకాశం సభ్యులకు ఉంటుంది. రమోట్ ఇ-ఓటింగ్ విధానం ద్వారా వాటాధారులు డీమాట్ మోడ్లలో వాటాలు కల్లిపన్నవారు, ఫౌరికరూపంలో వాటాలు కల్లిపన్నవారు మరియు ఎవసైతే తమ ఇ-మెయిల్స్ రిడిస్టర్ చేసుకోలేదో వారంతా http://www.smstife.in/investors/Evoting%20procedure.pdf వర్గ సహిదు చేసుకోవారి మరియు ఏటఎం సోటీసులో పేరొన్ను అంతాలకు అనుగుణంగా రిజిస్టర్ చేసుకోవాలి.

#### నభ్యులందరికీ తెలియజేయునది ఏమనగా:

- . ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ జ-ఓటింగ్ లేదా జఓటింగ్ నిస్టం ద్వారా ఏజిఎం నోటీసులోఎ పేర్యొస్స సాధారణ మరియు భుత్వేక ద్వాపాదాల నిర్వహణ
- . రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వ్యవధి మంగళవారం, 26.09.2023న ఉ.9.00గం,లకు(బష్టికి) ప్రారంభమగును మరియు గురువారం, 28.09.2023న సా. 5.00గం. లకు ముగియాను. ఆ తరువాత రిమోట్ ఇకటింగ్ పిడిఎస్ఎల్చే డిసబుల్ చేయలదును. ఒక్కసారి తీర్మానంపై ఓటును వినియోగించిన నభ్యుడు ఆ తరువాత మార్చుటకు అనమతి ఉండదు.
- ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇఓటింగోడే వారి ఓటు అర్హకను నిర్ణయించుటకు కటాఫ్ కేది: శుక్రవారం, 22 సెఫ్టెంటర్, 2023
- కంపెనీల చట్టం, 2013లోని సెక్షన్ 91 మరియు రానిలో రూల్స్ మరియు సెపీ (రెస్టింగ్ ఆక్టిగేషన్స్ అండ్ డిస్ట్ క్లోంర్ రెక్టెండ్స్ సెగ్వరేషన్స్, 2015లోని రెగ్యులేషన్ 42 & 47ను అనుసరించి, కంపెనీ యొక్క నవ్వుల రిజిస్టరీమరియు వాటా ఒదిలీ ప్రస్తకాలు శనివారం, 23.09.2023 నుండి శుక్రవారం, 29.09.2023 వరకు(రెండు రోజులతోసహా) మూసియుందును
- . విస్పీకువివినం ద్వారా ఏజిఎం వద్ద హోజరు అవుతున్న అట్టి సభ్యులకు ఏజిఎం సమయంలో ఇఓటింగ్ వవతి అందుబాటులో ఉంటుంది మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ వే వారి ఓటునుచేయని మరియు అరావేయుట మంది నిష్మరించబడినవారు ఏజిఎం సమయంలో ఇఓటింగ్ సిస్టం ద్వారా ఓటుకు అగ్యలు మరియు వీజిఎంకుముందుగా రిమోలోజఓబింగ్రెవే ఓటును వినియోగిందిన సభ్యులు వీజిఎంకు హాజరుకావచ్చును కానీ మళ్లీ ఓటుకు అనుమతి
- . కటాప్ తేది అనగా శుభవారం. 22.09.2023 నాటికి డిపాజెటరీచే నిర్వహించబడుతున్న సభ్యం రిజిస్టర్ లేదా వినిపిషియల్ ఓనర్స్ రిజిస్టర్లో పేరు రికార్య కాబడిన వృక్తి మాత్రమే ఏజిఎం సమయంలో రిమోట్ ఇకటింగ్ అలాగే ఇకటింగ్రను పొందుతారు మరియు జరగబోయే ఏజిఎంలో భుకటిస్త డివిడింద్ చెల్లింపు నథ్యులు అర్మలుగా ఉంటారు.
- . పై పేర్మాన్న కటాఫ్ తేది నాటికి వాటాలను కొనుగోలు చేసిన మరియు ఏటిఎం నోటీసు డిస్పార్-కరువాత కంపెనీ యొక్క సధ్వడిగా మారినా మరియు కంపెనీ యొక్కసభ్యం రిజిస్టర్లలో పేరు నమోదుకాబడిన వ్యక్తిగత వాటాదారులు ఏజిఎం నోటీసులో పేర్చొన్న విధానం అనుసరించుట బ్వారా రిమోట్ ఇ-ఓటింగోనే వారి ఓటింగ్ హార్ములు ఉంటాయి.

#### ఏజీఎం కొరకు మ్మాచినిజర్:

న్యాయమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో ఏజిఎం తేదిన రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ బ్రుక్రియ అదే విధంగాణ-ఓటింగ్ సిస్టమ్ నిర్వహించుటకు బ్రూదినైజర్గా (కి సి.సుధీర్ బాబు, ప్రాక్టీసింగ్ కంపెనీ సెక్రటర్, ప్రాసైటర్, సిఎస్ఓ అసోసయేట్స్ (csbassociates27@gmail.com) వారిని కలపెనీ నియమించింది.

్రకీ. రాజేష్ దాల్స్, సీనియర్ మేనేజర్ సెంట్రంలో డిపోజీటరీ సర్వేసిస్ ( జండియా) లిమిటెడ్ Email: helpdesk evoting@cdslindia.com Phone: 022-23058542/43)

ణ్రీ. తృప్తి రంజన్ మోహంతీ, కంపెనీ సెక్రటరీ ఎస్ఎంఎస్ జైఫొసైన్సెస్ ఇండియా లిడుటెక్ Email: cs@smslife.in Phone: 040 - 66288888

#### దివిచెంద్ వివరాలు:

2022-23 సంవర్భరానికి సంబంధించి ఈశ్విట్ షేర్స్ వాటా ముఖవిలువ రా.10/-పై అంపెనీ యొక్క బోర్టు ఆఫ్ బైరెక్టర్లు డిపెడెండ్సు ఒక్కోడానికి రూ.1.50/-గా జవ్వాలని భుతిపాదించింది. ఒకవేళ ఈ భ్రతిపాదనకు ఏడిఎందో ఆమోదం లభించినట్లయితే డివిటిండను 30రోజుల్లో వాటాదారుల యొక్క బ్యాంక్ కాతాలకు త్రిడిట్ చేయబడును. టార్స్ఎటిసోర్స్ విధానం ద్వారా చెల్లించబడును. వాటాదారులిపరైతే బ్యాంక్ కాతాలను అస్టేట్ చేసుకోలేదో వారికి ఫిజికల్ వారెంట్స్/ జన్థర్యామెంట్స్ ద్వారా రిజిస్టర్ల్ లిరుకామాలకు (వార్మలైజేషన్సరస్వికులకు జనుగణంగా) పంపుబడును. డివిటెండ్లను సరాలంలో పొంచాలని భావించే వాటాదారులంతా వారి యొక్క బ్యాంక్ ఖాతా, తదితర వివరాలను తంపెనీ (cs@smislife.in)

దువంద్రమ నురాలు కాండారు భావంద పారాగులంలో మాట్లు రోలా వారి డిపాజిటరీ పార్టిస్స్ వార్మ్ సమాద్ర వేయింది కువరించబడిన) దాని భూరం సభ్యులకు కంపెనీ పంపిణీ చేసే. డివిడెంద్ పై వన్ను విధించబడుతుంది. కంపెనీ లాక్స్ఎడ్ సార్స్ (దెడిఎస్) విధానంలో డివిడెంద్ వెళ్లింపు సమయంలో తగ్గిస్తుంది. దీనికి సంబంధిందిన వివరాలు కంపెనీ వెట్సాట్: (Ref-www.smslife.in/investors/Details%20of%20TDS%20Dividend.pdf లోఅందుబాటులో ఉన్నది. సంబంధిత దాక్యుమెంట్లను/ దీక్టేరేషన్లను 26 సెఫ్టెంబర్, 2022న లేదా ముందుగారs@smslife.com పెల్స్ట్ ప్రాట్ సమర్పంచారి. దీరిస్వారా కంపెనీ దీవిడిందను నీర్మారించినల్లో నమర్పంచారి. దీవిన్ నంలి తగ్గించేందుకు వీలుంటుంది. దీవీఎస్ వాటాదారులకు దీవీఎస్ సర్టెఫికేటే సాఫ్ట్ కామ్ ఇమయిక్ ద్వారా పంపిస్తుంది. అనంతరం దీవికొండను వెళ్లిస్తుంది.

BRైన్ వివరాలు రిజిస్టరింగ్/ అపటేటింగ్ తప్పునినరి: "నీవీ నర్వులర్ కేడి.2 నవంబర్, 2021ను అమనరించి, ఫారం జవిస్ఆర్–1లో పాదే, శ్రహైని వివరాలు మరియు నామినేషన్ ఫారాలను సమర్పించుటకు 1 జూన్, 2022 మరియు 22 ఫిట్రవరి, 2023న ఫౌతిక దూపంలో వాటాలను కలిగియున్న సభ్యులందరికీ వ్యక్తిగత లేఖలను కంపెనీ పంపించింది. 1 అక్టోబర్, 2023న లేదా ఆ తరువాత కెనైపి ఫిర్యాదులు ప్రాజెన్ చేయబడును మరియు 1 ఏప్రిల్, 2024 నుండి ఎలక్షానిక్ విధానం దాధా దివిడెంద్ స్వేకరణ కౌరకు సభ్యులు అర్వలు.

భదేశం: హైదరాబాద్ ස්ස: 07-09-2023 For SMS Lifesciences India Limited శృష్టి రంజన్ మోహంతీ

ජ්රකිකි කිල්සර්